[image: image1.wmf]
представительный орган

муниципального образования

«Город Волгодонск»

ВОЛГОДОНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

г. Волгодонск Ростовской области

РЕШЕНИЕ № 75 от 18 сентября 2014 года

О внесении изменений в решение Волгодонской городской Думы от 11.10.2012 №88 «Об установлении земельного налога»
В соответствии с главой 31 части II Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Волгодонская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Волгодонской городской Думы от 11.10.2012 №88 «Об установлении земельного налога» следующие изменения:

1) в части 7 решения слова «по сроку уплаты 1 ноября» заменить словами «по сроку уплаты 1 октября»;
2) в приложении:

а) в позиции 1.1цифры «0,17» заменить цифрами «0,3»;
б) в позиции 2.1 цифры «0,17» заменить цифрами «0,3»;
в) в позиции 3.1.1 цифры «0,6» заменить цифрами «1,5»;
г) в позиции 3.1.2 цифры «0,2» заменить цифрами «1,5»;
д) в позиции 4.2 цифры «0,1» заменить цифрами «0,3»;
е) в позиции 5.2 цифры «0,6» заменить цифрами «1,5»;
ж) в позиции 7.2 цифры «0,64» заменить цифрами «1,5»;
з) в позиции 9.1цифры «0,64» заменить цифрами «1,5»;
и) в позиции 9.2 цифры «0,12» заменить цифрами «0,3».
2.
Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и вступает в силу с 1 января 2015 года.

3.
Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, сборам, муниципальной собственности (М.Л.Плоцкер), заместителя главы Администрации города Волгодонска по экономике и финансам И.В.Столяра.
Председатель                                                   Мэр
Волгодонской городской Думы                     города Волгодонска
______________  П.П.Горчанюк                   _______________ В.А.Фирсов

Проект вносит

Мэр города Волгодонска